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
cuisine, séjour, une chambre, salle d'eau, 
w.c., garage au rdc ; trois chambres, w.... 
Coût annuel d'énergie de 1360 à 1880€ - 
année réf. 2023.* Réf 023/1297
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    204 6

GUILVINEC 434 299 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 299 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Grande maison proche de la mer, com-
posée au RDC: Entrée - Grand salon 
avec insert - Salle à manger - Chambre 
avec placard - Salle d'eau attenante - 
WC. A l'étage: Palier - 3 chambres avec 
placards - Salle d'eau - WC. studio 
Indépendant av... Coût annuel d'éner-
gie de 1520 à 2110€.* Réf 29022-1612
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

  DPE
 exempté
ILE DE SEIN 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Vue Mer pour cette maison en 
pierre, à rénover, offrant cuisine, 
séjour, 3 chambres. Grenier. Cour. 
Réf 020/3502

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

ILE DE SEIN 529 350 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 19 350 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Très jolie maison d'environ 122 
m²,Très belle vue mer, dégagée, 
sans vis-à-vis, récemment entière-
ment rénovée,rdc:belle pièce de vie 
avec cuisine a/é,buanderie,WC,celli
er.1er:pièce salon,2 ch,sde.2nd: suite 
parentale avec dressing, coin bureau, 
sdb/d, WC. Jardin d'environ 180 m² 
Réf 29021-1015780

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://www.interhome.group/fr-ca
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 492 ---

KERLAZ 153 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierre (73 m² hab.) ayant 
: séjour-salon avec cuisine, wc, salle 
d'eau, 3 chambres (dont 1 au RDC). 
Garage. Jardin aménagée avec un 
petit bassin. Surface cadastrale : 465 
m². Réf N23-029

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     566 19

LANDREVARZEC 137 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
CAMPAGNE - LANDREVARZEC, en 
campagne, ce corp de ferme se com-
pose d'ne maison d'habitation construite 
en 1895 qui est en cours de rénovation. 
Une longère en pierres, Un hangar . 
Le tout sur un terrain de 2874m². Coût 
annuel d'énergie de 2970 à 4040€ - 
année réf. 2021.* Réf 23022

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    315 10

LANDREVARZEC 364 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
CAMPAGNE - CAMPAGNE 
LANDREVARZEC, Ce magnifique 
corp de ferme rénové se compose: 
-Une maison d'habitation ayant une 
entrée, 1 WC, 1 salon séjour ouvert 
sur 1 cuisine aménagée et équipée A 
l'étage 3 chambres, 1 bureau, 1 WC et 
1 sal... Coût annuel d'énergie de 1980 
à 2740€ - année réf. 2021.* Réf 23016

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    221 68

LE JUCH 409 620 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 19 620 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
LE JUCH - Traditionnelle des années 
70 aux volumes généreux. Vaste 
espace de vie prolongé d'une véranda, 
2 chambres, wc et salle d'eau au RDC. 
Mezzanine, 3 chambres, sde et wc à 
l'étage. Sous-sol partiel. Coût annuel 
d'énergie de 3226 à 4364€ - année réf. 
2021.* Réf LD/KSD

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

   
LOCRONAN 68 250 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURG - Terrain de 631 m² en 
plein bourg de Locronan, à viabili-
ser et raccordable au tout à l'égout. 
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
Trépassés, Très belle Longère offrant 
cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur grand salon-séjour avec poêle, 
salon/bibliothèque avec mezzanine, 5 
chambres. Double garage. Terrasse. 
Jardin avec cabanon. Parking. Le tout 
sur 1.930 m² environ. Réf 020/3503

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 215 67

PLOGONNEC 221 370 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 11 370 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
Au calme, à la campagne, cette 
maison se compose au RDC d'une 
entrée,d'un salon-séjour avec une 
baie vitrée offrant un accès direct 
à la terrasse,d'une cuisine,d'une 
chambre,d'une SDB, et d'un 
wc.L'étage comprend 2 chamb... Coût 
annuel d'énergie de 1640 à 2260€ - 
année réf. 2021.* Réf 127/2391
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 119 3

PLOMEUR 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOMEUR, Maison d'habitation - 
PLOMEUR. Maison de 2008 com-
prenant une pièce de vie princiaple 
avec cuisine et poêle à bois, une 
chambre, salle d'eau, w.c. au rdc ; 
trois chambres, sdb-w.c. à l'étage. 
Garage attenant. Jardi... Coût annuel 
d'énergie de 640 à 930€ - année réf. 
2023.* Réf 023/1327
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 48

PLOMEUR 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLOMEUR, Maison d'habitation - 
PLOMEUR. Abords de ville. Belle 
maison traditionnelle et bien entre-
tenue élevée surs sous-sol complet 
et offrant entrée, salon-séjour avec 
insert, véranda, cuisine AE, une 
chambre, sdb, w.c... Coût annuel 
d'énergie de 2040 à 2820€ - année 
réf. 2023.* Réf 023/1331
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN 83 659 € 
79 200 € +  honoraires de négociation : 4 459 € 
soit 5,63 % charge acquéreur
Tous commerces à pied - a 12 mns 
de Quimper - Terrain de 700 m² 
Réf 29016-1014858

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 207 10

PLOUHINEC 280 950 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 950 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
très jolie longère de 1900 en pierre, 
RDC: salon/séjour avec cheminée 
insert, s à m ouverte, cuisine, coin 
bureau, WC. étage: 3 ch, sdb, 2 ter-
rasses, buanderie, Abri bois + atelier. 
sur une très belle parcelle plantée et 
fleurie de 2380 m² et une parcelle non 
attenante de 780 m². Réf 29021-922696

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

PLOUHINEC 343 050 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 050 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
maison de 1940, rénovée dans les 
années 90. Actuellement louée. vue 
mer imprenable depuis toutes les 
pièces de la maison. Le sentier côtier 
est à 900m. rdc: pièce de vie salon/
séjour et cuisine a/é, buanderie,WC, 
sde. Etage: 3 ch, WC. Sur une belle 
parcelle de 1.060 m². Réf 29021-
1014430

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

PLOUHINEC 363 755 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 755 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
joli corps de ferme de 1821, idéa-
lement placé entre bord de mer et 
centre. Ensemble très charmant, 
bien entretenu, habitable. Rdc- salon/
séjour avec cheminée ouverte sur 
cuisine a/é, WC. Etage: 3 ch, sde/
WC. grenier au-dessus. Ecurie acco-
lée, grange. Sur un terrain de 408 m². 
Réf 29021-1007948

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 6

PLOUHINEC 472 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOUHINEC, Maison avec VUE MER 
comprenant : Rdc: Entrée, séjour , 
w.-c., salle à manger , cuisine, bureau, 
deux chambres, salle de bains.1er 
étage: Palier, trois chambres dont 
une avec salle d'eau, salle de bains, 
w.-c., sous-sol complet.... Coût annuel 
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
chambres, dressing, salle d'eau, wc, 
grenier aménageable, Garage, jardinet. 
Coût annuel d'énergie de 2640 à 3610€ 
- année réf. 2021.* Réf 29122-1371

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    190 41

SCAER 208 100 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison à vendre Scaër dans le 
Finistère (29), Rdc surélevé compre-
nant : entrée, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur séjour-salon, ch. 
avec douche, W.C. Etage : 3 ch, sdb, 
W.C. Garage, chaufferie, atelier Terrain 
Coût annuel d'énergie de 1950 à 2700€ 
- année réf. 2021.* Réf MA1249

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr
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de Brest
Retrouvez les annonces 

dans le Finistère 
sur immonot

Arrondissement

ST EVARZEC 100 250 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
Un TERRAIN a BATIR d'une conte-
nance de 553 m2 Réf 29016-998433

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     486 16

ST JEAN TROLIMON 169 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5,94 % charge acquéreur
6 kms des plages - cuisine, salle-salon, 
Chbre, toilettes, SDB, Etage palier, 
quatre chambres, toilettes, Garage 
Jardin clos exposition Sud 310 m² Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : www. georisques. 
gouv. fr Réf 29016-1012152
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

   
TREFFIAGAT 136 062 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 062 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
TREFFIAGAT bourg, Rue des 
Bruyères, à 1,7km de la mer, terrain à 
bâtir de 1 000m² environ (division en 
cours). Proche tous réseaux dont tout 
à l'égout. Réf : B735 Réf 29022-1621

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 270 79

TREFFIAGAT 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Seulement chez nous. TREFFIAGAT. 
Maison offrant entrée, une pièce de vie 
avec coin cuisine, w.c., extension avec 
une chambre, une petite chambre, sde, 
w.c., buanderie au rdc ; trois chambres 
à l'étage. Garage attenant. A... Coût 
annuel d'énergie de 2110 à 2890€ - 
année réf. 2023.* Réf 023/1320
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 8

TREFFIAGAT 255 000 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Seulement à notre étude, à 500 m de 
la plage maison de 1990 composée au 
RDC: Salon/Séjour - Cuisine Equipée 
- WC. ETAGE: 3 Chambres - Salle de 
Bains + WC. Grand cellier et Buanderie. 
Terrasse - Appentis. Grand jardin avec 
verger. Terrain ... Coût annuel d'énergie 
de 1360 à 1880€.* Réf 29022-1631

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

   
TREGUNC 158 272 € 
151 500 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
ENTRE COMMODITÉS ET 
MER - EXCLUSIVITÉ - Entre 
MER et COMMODITÉS - Proche 
CONCARNEAU - Projet de 4 par-
celles à bâtir, livrables viabilisées 
- De 570 à 637 m² - Libre choix du 
constructeur. Réf TEBA/851
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 386 120

TREGUNC 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Trégunc, proche Névez, EXCLUSIVITE 
ETUDE pour cette maison construite 
de plain pied. Elle se compose d'une 
entrée, cuisine ouverte sur séjour, wc, 
salle de bains et quatre chambres. 
Garage et grand grenier de 65 m². 
Second garage de 42 m². Terrain de 
4.000 m². Réf 29118-1008932

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86
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
    140 4

LANDUNVEZ 659 000 € 
633 564 € +  honoraires de négociation : 25 436 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Kersaint, à 400 m des plages, maison 
rénovée en 2021. Composée, au rdc 
: séjour, une cuisine, sam, 1chbre, 2 
sde, dressing et 2 wc. A l'étage, une 
mezzanine, un bureau, 2 chbres. Surf 
hab : 117 m², surf sol : 163 m² A l'e... 
Coût annuel d'énergie de 950 à 1330€ 
- année réf. 2021.* Réf 29055-1016925

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    265 69

LANILDUT 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
maison années 60 : au rdc un garage, 
une buanderie, une pièce, surf de 80 
m².A l'étage, une entrée, un salon, une 
SAM, une cuisine, 3 chbres, une sde 
et wc, SH de 75 m².Au dessus, des 
combles. Terrain de 448 m². A prox, ... 
Coût annuel d'énergie de 2870 à 3920€ 
- année réf. 2021.* Réf 29055-985929

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    136 4

LANNILIS 259 000 € 
249 730 € +  honoraires de négociation : 9 270 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
LANNILIS, maison de plain-pied 
entièrement rénovée comprenant une 
cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur salon-séjour donnant sur terrasse, 
trois chambres, salle de douches, wc. 
Garage accolé. Terrain clos de 722m² 
Coût annuel d'énergie de 740 à 1050€ 
- année réf. 2021.* Réf 29042-1014426

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 75

LANNILIS 398 050 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 13 050 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
PRAT AR COUM, LANNILIS, Plage 
à 200 m, maison de caractère de 
type F5 avec vue sur l'Aber Benoît, 
Hall d'entrée, Séjour salon chemi-
née, Cuisine aménagée, Cellier, 
Mezzanine, 4 Chambres, Dressing, 
Sdb, Sdd, 2 wc, Garage Coût annuel 
d'énergie de 1960 à 2710€ - année 
réf. 2021.* Réf 29042-1010678

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 307 84

LE CONQUET 281 340 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A L'ENTREE DU CONQUET maison 
elevee sur sous-sol. cuisine indepen-
dante, salon sejour avec cheminee, 
bureau. a l'etage: quatre chambres, 
salle de bains, salle d'eau et linge-
rie. jardin clos. prevoir travaux. Coût 
annuel d'énergie de 3230 à 4420€.* 
Réf 877

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 277 9

LE CONQUET 416 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
ENTRE PLAGE ET CENTRE, 
maison en pierre. cuisine amenagee 
et equipee, salon sejour avec che-
minees. trois chambres dont une en 
rdc avec salle d'eau. cour et jardinet. 
ST MATHIEU A L'HORIZON. Coût 
annuel d'énergie de 2860 à 3930€.* 
Réf 906

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 164 5

LE CONQUET 479 320 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 19 320 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Plain pied de 2005 en parfait etat 
sur jardin arbore. cuisine amenagee 
et equipee ouverte sur salon sejour. 
trois chambres, salle d'eau. garage. 
rare sur le marche. Coût annuel 
d'énergie de 1060 à 1480€.* Réf 912

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 155 46

LE CONQUET 1 519 600 € 
1 450 000 € +  honoraires de négociation : 69 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LE CONQUET - Dans secteur calme 
avec vue mer éloignée. Demeure de 
caractère (15ème) récemment rénovée 
avec goût et matériaux de qualité com-
posée d'un vaste salon-séjour (avec che-
minée monumentale) et accès terrasse, 
cuisine aménagée et équipée donnant 
sur terrasse et piscine c... Réf 3009-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 336 10
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    119 24

PLOUZANE 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 2013, 106m² sur 380m² de 
terrain. Salon/séjour, cuisine équipée et 
aménagée, chambre avec salle d'eau, 
WC séparé. A l'étage : trois chambres, 
une salle de bains et un WC séparé. 
Garage et terrasse bien exposée Coût 
annuel d'énergie de 930 à 1310€ - 
année réf. 2021.* Réf 15062023

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

   
ST PABU 128 500 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 7,08 % charge acquéreur
FINISTERE (029) Commune de 
SAINT-PABU. A 2 kms des plages. 
Grand terrain situé en zone construc-
tible de 2 348 m². Possibilité de divi-
ser plusieurs parcelles sous condition 
de permis d'aménager. Réf 29054/351

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    221 7

ARGOL 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison (2007) comprenant : 1°/ RDC 
: Pièce de vie (Entrée, sal-séj. et 
Cuis.), WC, Gge. 2°/ A l'étage : Palier, 
3 chambres, WC, sdb. Jardin. Bien 
loué jusqu'au 30 avril 2026 (loyer hors 
charges actuel : 621 Eur/mois). Coût 
annuel d'énergie de 1070 à 1480€ - 
année réf. 2021.* Réf 2023.05.01

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    116 3

ARGOL 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison à vendre à Argol dans le 
Finistère (29), ayant au RDC : pièce 
de vie avec coin cuisine équipée, 
chambre, w.c, salle d'eau. Etage : 
patio-bureau, 2 chambres. Terrasse 
plein Sud et jardin. Coût annuel 
d'énergie de 700 à 990€ - année réf. 
2021.* Réf A202300203
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 177 42

BERRIEN 203 088 € 
192 500 € +  honoraires de négociation : 10 588 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison élevée sur ss complet compar-
timenté , rdce d'une entrée, une cuisine 
ae, un salon chm et accès terrasse, 1 
chbre, une sdb wc . etg 3 chbres, une 
bureau , une autre pièce .Hangar clos 
de 284 m², jardin l'ensemble pour 2 
187 m². Emplacement idéal, proche 
d'Huelgoat. Réf 29064-977353

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    390 13

CAMARET SUR MER 189 720 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2414 - CAMARET SUR MER - Située 
sur la presqu'île de Crozon, à 700 
mètres du front de mer et du port 
de plaisance, longère en pierre de 
108,07m² hab. sur une parcelle de 
565m². 4 chambres. Garage attenant 
Dépendances DPE F Coût annuel 
d'énergie de 2530 à 3450€ - année 
réf. 2021.* Réf 29107-2615
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 225 7

CAMARET SUR MER 199 280 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 11 280 € 
soit 6 % charge acquéreur
CAMARET SUR MER - Vue mer - A 
proximité des commerces, appar-
tement T3 en duplex, en bon état 
général, offrant entrée, wc, salon-
séjour avec coin cuisine, à l'étage 
palier, deux chambres dont une avec 
balcon, salle de bain. Terrasse, cave 
et parking. Réf 2998-30

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 243 75

CAMARET SUR MER 279 310 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 14 310 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CAMARET SUR MER - Proche des 
quais, des commerces et des écoles - 
Maison très bien tenue composée d'un 
sous-sol complet (cave, chaufferie et 
garage), 1 cuisine indépendante amé-
nagée, 1 salon-séjour, 3 chambres, 1 
salle de bains, 1 cabinet de toilette et 
un jardin (399m²) Réf 29128-1010337

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr
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
Réf MAIS/910

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 336 99

HUELGOAT 124 560 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Proche du centre du Huelgoat, dans un 
quartier agréable, maison de plain pied 
en très bon état général, ayant:Hall 
d'entrée, séjour / cuisine,  une salle 
d'eau, des WC, un dégagement et 
deux chambres, une chaufferie Garage 
attenant et un joli jardinL'ensemble sur 
738m² Réf 29066-1011906

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

HUELGOAT 177 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
Maison comprenant véranda, salon-
salle à manger,cuisine aménagée, 
dégagement avec salle d'eau et pla-
card. A l'étage: palier desservant 4 ch, 
salle de bains-WC. Combles au-des-
sus. Buanderie avec grenier, grand 
atelier avec grenier, cave, cabanon et 
remise. Réf 2079

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 370 116

HUELGOAT 195 175 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 10 175 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Tt le charme de Huelgoat se retrouve 
dans cette villa de style pittoresque 
breton dont la terrasse offre une magni-
fique vue sur la forêt . rdc 1 entrée 1 hall 
1 pce ppale divisée en sln avec chmn 
-SAM 1 bureau1 cuis AE, 1 sd'eau et 
1 WC, 1 vestibule, etg 3 chb. Grg cave 
jrdn clos Réf 29064-1010451

SELARL NGON KESSENG et  
LE JEUNE-LE BALLER, Notaires  
& Conseils - 02 98 99 81 06

pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 242 63

LA FEUILLEE 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
LA FEUILLÉE, sur ss sol, rdc entrée 
ouvrant sur sam et salon, csn ae, sdb, 
un bureau et un wc. A l'étage, 1chbre 
ppale avec rgmnts, 2eme 2 chbres 
1 pièce possibilité de créer une salle 
d'eau. ss-sol garage, chaufferie et buan-
derie. Jardin avec une remise. Autre une 
dépendance. Réf 29064-1005274

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires  

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    263 81

LANDELEAU 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation à vendre, située 
dans le centre de LANDELEAU, habi-
table de plain pied, ayant : - Au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, salon, 
chambre, salle de bains, WC, - A l'étage 
: combles Appentis attenant, jardin et 
garage non a... Coût annuel d'énergie 
de 1640 à 2260€.* Réf 29126-669

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    246 47

LANDELEAU 227 810 € 
218 000 € +  honoraires de négociation : 9 810 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison néo bretonne comprenant au 
rdc grande pièce à vivre avec cheminée, 
sam, cuisine aménagée et équipée, 
salle d'eau, 2 chbrs et WC. A l'étage, 3 
chbrs, bureau, dressing, pièce, sdb et 
WC. Un sous-sol. Grand terrain. Coût 
annuel d'énergie de 2890 à 3980€ - 
année réf. 2021.* Réf LAN216

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 64 3

LAZ 599 800 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
Ancien pavillon de chasse, classé 
monument historique, rattaché au 
Château de Trévarez, entièrement 
rénové sur un parc de 4.433m² clos, 
arboré, bordé par un ruisseau et en 
partie boisé. Réf 1597

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 234 61

LOTHEY 76 650 € 
73 000 € +  honoraires de négociation : 3 650 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de bourg à restaurer, au rdc 
: hall, salon, cuisine, deux pièces à 
l'arrière, une salle d'eau ; 1er étage 
: deux chambres, salle de bains, 
wc, une pièce. Grenier. Garage. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 
2160 à 2980€ - année réf. 2021.* 
Réf 1000613

Me A. LOUVARD
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

CARANTEC
Nouveau programme sur 
CARANTEC, Ces Villas de plain-pied 
de type T2 T3 (de 50 à 70m² hab), 
avec jardin, parking, abri de jardin et 
accès PMR, à l'architecture contem-
poraine, Prix entre 211596,15 € et 
276153,85 € auxquels s'ajoutent 4% 
TTC de négociation charge acqué-
reur Réf CAP NOVEO

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40  

ou 06 07 51 92 72
etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     467 159

CARANTEC 238 400 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Proche Porspol et Grève Blanche, 
Maison à rénover se composant 
au RdC d'une cuisine, une grande 
pièce à vivre, SdB, WC. Etage : 3 
chambres. Grenier aménageable. 
Extérieur avec 2 dépendances et 
grande terrasse dallée. Coût annuel 
d'énergie de 1043 à 1411€ - année 
réf. 2021.* Réf 29111-1017282
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 239 13

CARANTEC 369 550 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 14 550 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
CARANTEC, à proximité des com-
merces, écoles et plage, belle maison 
de 2004 comprenant entrée, cuisine 
ouverte sur salon/séjour, chambre avec 
salle d'eau, wc. A l'étage : 3 chambres, 
salle de bains avec wc. Garage. Terrain 
530 m². Réf 29086-1579
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 

et JONCHERAY
02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

   
CARANTEC 372 300 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Proximité Port et Centre, vue sur 
mer, Propriété sur un jardin clos de 
655 m² se compose d'un sous-sol 
avec cave et garage, un RdC ayant 
hall, cuisine aménagée, séjour salon 
accédant à une terrasse avec vue 
mer, 2 chambres, SdB, wc. L'étage 
comprend 3 chambres, une lingerie. 
Réf 29111-1016780
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    202 39

CARANTEC 540 800 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A carantec, superbe propriété de 
plein pied, sur un grand jardin pay-
sagé. Grande pièce de vie av patio et 
poêle à bois, cuis aménagée, 2 SdB, 
4 cham, bureau. une pièce, garage, 
atelier et cave en S/Sol Coût annuel 
d'énergie de 2670 à 3670€ - année 
réf. 2021.* Réf JMA81

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

Les étiquettes ci-dessous  
indiquent les différentes lettres attribuées  
pour la classe énergie et la classe climat  

dans les annonces immobilières
(Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    312 98

CLEDER 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche commerces néo bretonne sur 
cave, rdc : hall, cuisine ouverte sur 
sàm, salon, une chambre, sdb, wc ; 
étage de trois chambres, pièce avec 
point d'eau, dressing .Cave à usage de 
garage, chaufferie/buanderie. Terrain 
d... Coût annuel d'énergie de 2988 à 
4042€ - année réf. 221.* Réf 29101-830

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    228 57

CLEDER 457 200 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation élevée 
sur sous-sol non enterré, se com-
posant d'une entrée, cuisine, séjour, 
4 chambres, 2 salles de douches, 
le tout sur 575 M² de terrain Coût 
annuel d'énergie de 1930 à 2610€.* 
Réf 29094-837

SELARL CARADEC-VASSEUR  
et LE RU-LUCAS

02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     429 12

GUERLESQUIN 135 950 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Maison en pierre: - RDC : entrée, cui-
sine avec poêle à bois, salon, salle à 
manger, salle d'eau avec wc en exten-
sion. -étage : 3 chambres -en contre 
bas : wc, palier avec point d'eau, 
une chambre -Grenier- Jardin Coût 
annuel d'énergie de 1520 à 2110€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS0440
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 
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
jardin963m² quartier calme - Coût 
annuel d'énergie de 800 à 1000€.* 
Réf 091/588

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    310 10

LOCQUIREC 576 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE LOCQUIREC 
(29241)- MAISON SITUEE A 8 MN A 
PIED DE LA PLAGE. SITUEE DANS 
UN GRAND PARC ARBORE, cette 
maison de 1978 a de nombreux atouts 
! En rez de chaussée : Entrée, séjour 
de 38 M² avec cheminée. Cuisin... Coût 
annuel d'énergie de 2680 à 3680€ - 
année réf. 2021.* Réf CONLO

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    361 11

MORLAIX 51 940 € 
49 000 € +  honoraires de négociation : 2 940 € 
soit 6 % charge acquéreur
A VENDRE APPARTEMENT 
MORLAIX - Résidence Bréhat dans 
un cadre agréable - Au 2ème étage 
- Studio de 26 m² en très bon état - 1 
Pièce avec coin cuisine - Salle d'eau 
avec wc - Terrasse avec vue déga-
gée - Locataire en place (loyer de 372 
euros... Coût annuel d'énergie de 620 
à 870€.* Réf 29085-610
Me C-E. APPRIOU - 02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    159 34

MORLAIX 146 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
A VENDRE APPARTEMENT MORLAIX 
CENTRE - Quartier St Mathieu - Au 
1er étage d'un petit immeuble sur dalle 
béton - Appartement de 84 m² en bon 
état - Entrée - Cuisine - Salon-séjour - 2 
Chambr... Copropriété de 11 lots, 287€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 970 à 1360€.* Réf 29085-
609
Me C-E. APPRIOU - 02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     364 113

MORLAIX 147 440 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
MORLAIX, proximité centre-ville, 
maison de 1933 comprenant 
entrée, cuisine, 1 chambre avec 
douche, salon/séjour, wc. A l'étage 
: 2 chambres, salle de bains. Cave, 
garage, terrain 342 m². A rénover. 
Coût annuel d'énergie de 2810 à 
3850€.* Réf 29086-1582
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 

et JONCHERAY
02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    272 60

MORLAIX 173 415 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 415 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Proximité commerces/écoles, maison 
de 136 m² hab. Au RDC : entrée, 
salon/séjour, cuisine a/é, bureau, salle 
d'eau avec wc, buanderie. A l'étage : 
quatre chambres, salle de bains avec 
wc. Grenier. Garage. Terrain de 633 
m². Coût annuel d'énergie de 2300 à 
3170€.* Réf 29083-1512

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 51

MORLAIX 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
MORLAIX - Ds quart résidentiel - Prox 
écoles et ttes commodités - Maison 
T.VII sur s-sol sur 518m² terrain clos 
ayant : rdc surélevé : cuis am, séjour 
(avec chem. ins), véranda, 1 ch, 
bureau, sdb, wc, étage : 4 ch, sdb wc. 
Coût annuel d'énergie de 1730 à 2410€ 
- année réf. 2021.* Réf 29096-1014043

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 142 19

MORLAIX 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
VIERGE NOIRE - - pas de travaux à 
prévoir, grand séjour salon, cheminée, 
cuisine équipée, deux salles de bains, 
trois chambres et un bureau le tout sur 
sous sol total, terrasse et jardin clos de 
murs , prox commodités. chauffage neuf, 
menuiseries et vel... Coût annuel d'éner-
gie de 1090 à 1520€.* Réf 091/598

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 213 33

MORLAIX 344 100 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Maison de 190 m² hab. sur un terrain 
clos de 280 m² avec terrasse. Véranda, 
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
soit 5,10 % charge acquéreur
PLOURIN-LES-MORLAIX, proximité 
centre-ville Morlaix et lycée T. Corbière, 
maison située en impasse comprenant 
entrée, cuisine, salon/séjour avec che-
minée donnant sur balcon, 1 ch, cabi-
net de toilette. A l'étage : 3 ch, dont 1 
avec mezzanine, sdb. Cave, cellier. 
Terrain 406 m². Coût annuel d'énergie 
de 2477 à 3351€.* Réf 29086-1572
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    74 2

PLOURIN LES MORLAIX
 706 922 € 
685 000 € +  honoraires de négociation : 21 922 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Ptes de MORLAIX - Propriété caract 
rénovée (324m². : rdc : cuis.amé. 
chem.- sal séj, buand., wc, étage : 2 ch 
+ 2 ch dressing à term, au dessus : 4 
ch, sdd wc, bur - dép - 1,4 Ha + prairie 
2,7ha - Cad. agréable - Bd rivi... Coût 
annuel d'énergie de 1320 à 1360€ - 
année réf. 2021.* Réf 29096-1010622

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 147 30

PLOUVORN 203 190 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier calme, maison de 1980, :RDC 
: Hall, cuisine A/E, salon séjour avec 
chem, salle de bains, wc :Etage : 2 
chambres, cabinet de toilettes avec wc. 
Garage accolé avec grenier, espace 
buanderie. Jardin. Le tout sur 861 m² 
Coût annuel d'énergie de 1102 à 1492€ 
- année réf. 2021.* Réf 29101-833

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    216 6

ROSCOFF 153 350 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 350 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
ROSCOFF - Appartement à vendre à 
Roscoff dans le Finistère (29) : VUE 
SUR LE PORT , cet appartement de 3 
pièces de 50 m² localisé en centre-ville à 
Roscoff (29680). Il inclut deux chambres 
et une salle de bain... Copropriété de 3 
lots. Coût annuel d'énergie de 710 à 
990€ - année réf. 2021.* Réf 29105/3

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

ROSCOFF 168 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Terrain à vendre à ROSCOFF 
(29680) - Proche du centre et de la 
plage - Lot 1 : terrain à bâtir de 627 
m² - Viabilisation à charge acquéreur 
- Libre constructeur. Consultez nos 
tarifs : Réf 29105-988024

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    209 6

ROSCOFF 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Dans une copropriété, appartement 
situé au 1er étage avec entrée avec 
placards, séjour avec coin cuisine, 
chambre, salle de bains, WC. Box et 
parking privatifs. Copropriété de 56 
lots, 530€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 687 à 929€ - 
année réf. 2021.* Réf 29104-APPT997

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    230 11

ROSCOFF 394 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - ROSCOFF. 
Maison de 1980. Cuisine aménagée, 
salon-séjour cheminée FO, quatre 
chambres dont 1 rdc, 1 salle d'eau, 
1 SDB. Garage. Jardin de 659m². 
Proche centre-ville. Bon état géné-
ral. Coût annuel d'énergie de 1707 à 
2309€ - année réf. 2021.* Réf 23875

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    225 7

ROSCOFF 436 600 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 600 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
ROSCOFF - Maison à vendre à 
ROSCOFF (29680) - Au calme d'une 
impasse, immédiat le Laber, maison 
individuelle exposée Sud Ouest d'en-
viron 152 m² habitable comprenant 
entrée avec placard, salle/salon avec 
poêle à pellets, grande cui... Coût 
annuel d'énergie de 2037 à 2755€ - 
année réf. 2021.* Réf 29105-1000606

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     436 84

SIZUN 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
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